
THE

Sliding 
System

Yeni yılınızı kutlar, sağlık ve başarılar dileriz.

Celebrating your new year, we wish you success and health.

2024

albaturas.com
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Sürme Gardırop Serisi
Sliding Wardrobe Series

TopSlide®
TopSlide 8232

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems



Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

albaturas.com

Aralık 2023   		
December

10

3

17

24

31

7

9

2

16

23

30

6

8

1

15

22

29

5

7

30

14

21

28

4

6

29

13

20

27

3

5

28

12

19

26

2

449

2748

1150

1851

2552

11

Ocak 2024
January

14

7

21

28

13

6

20

27

12

5

19

26

11

4

18

25

10

3

17

24

31

9

2
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23

30

8

1

15

22

29
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Kasım 2023
November

12

5

19

26

11

4

18

25
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3

17

24

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

Yılbaşı
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Sürme Ray Dolap Serisi
Sliding Rail Wardrobe Series

Rigel®
Rigel 1

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems



Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

albaturas.com

Ocak 2024
January

Yılbaşı

14

7

21

28

4

11

13

6

20

27

3

10

12

5

19

26

2

9

11

4

18

25

1

8

10

3

17

24

31

7

9

2

16

23

30

6

82

11

153

224

295

56

Şubat 2024
February

11

4

18

25

10

3

17

24

9

2

16

23

8

1

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

Aralık 2023   		
December

10

3

17

 24

31

9

2

16

23 

30

8

1

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

REGAİB KANDİLİ ÜÇ AYLARIN BAŞ.
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Sürme Kapak Serisi
Sliding Door Series

Multiline®
Multiline 1

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems



Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun
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Şubat 2024
February

11

4

18

25

3

10

10

3

17

24

2

9

9

2

16

23

1

8

8

1

15

22

29 

7

7

31

14

21

28

6

6

30

13

20

27

5

56

295

127

198

269

410

Mart 2024
March

10

3

17

24

31

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

Ocak 2024
January

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

14

7

21

28

13

6

20

27

12

5

19

26

11

4

18

25

10

3

17

24

31

9

2

16

30

8

1

15

22

29

23

MİRAC KANDİLİ

BERAT KANDİLİ

Yılbaşı
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Sürme Katlanır Kapak Serisi
Sliding Foldable Door Series

WingSlide®
WingSlide 7440

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems



Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun
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Mart 2024
March

10

3

17

24

31

7

9

2

16

23

30

6

8

1

15

22

29

5

7

29

14

21

28

4

6

28 

13

20

27

3

5

27

12

19

26

2

410

269

1111

1812

2513

114

Nisan 2024
April

14

7

21

28

13

6

20

27

12

5

19

26

11

4

18

25

10

3

17

24

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29
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Şubat 2024
February

11

4

18

25

10

3

17

24

9

2

16

23

8

1

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

Ramazan Başlangıcı

Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı

Ramazan Bayramı
1. Gün

Ramazan Bayramı
Arefesi

Ramazan Bayramı
2. Gün

Ramazan Bayramı
3. Gün

Çanakkale Zaferi
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Sürme Cam Kapak Serisi
Sliding Glass Door Series

Glassline®
Glassline 2

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems



Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun
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Nisan 2024
April

14

7

21

28

5

12

13

6

20

4

11

12

5

19

26

3

10

11

4

18

25

2

9

10

3

17

24

1

8

9

2

16

23

30

7

815

114

1516

2217

2918

619

Mart 2024
March

10

3

17

24

31

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18
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27

Mayıs 2024
May

12

5

19

26

11

4

18

25

10

3

24

31

9

2

16

23
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8

1

15

22

29

7

14

28

6

13

20

27

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

21

17

KADİR GECESİ

AREFE RAMAZAN 
BAYRAMI (1. Gün)

Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı

RAMAZAN 
BAYRAMI (2. Gün)

RAMAZAN 
BAYRAMI (3. Gün)

Emek ve 
Dayanışma Günü

Atatürk´ü Anma 
Gençlik ve Spor Bay.
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Kapı Donanımları
Door Hardware

Domino®
Domino 180

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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albaturas.com

Emek ve 
Dayanışma Günü

Atatürk´ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayr.

Mayıs 2024
May

12

5

19

26

2

9

11

4

18

25

1

8

10

3

17

24

31

7

9

2

16

23

30

6

8

1

15

22

29

5

7

30

14

21

28

4

619

2918

1320

2021

2722

323

Haziran 2024
June

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24
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Nisan 2024
April

14

7

21

28

13

6

20

27

12

5
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26

11

4

18

25

10

3

17

24

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı

Ramazan Bayramı
1. Gün

Ramazan Bayramı
Arefesi

Ramazan Bayramı
2. Gün

Ramazan Bayramı
3. Gün

Kurban Bayramı
2. Gün

Kurban Bayramı
3. Gün

Kurban Bayramı
4. Gün

Kurban Bayramı
1. Gün

Kurban Bayramı
Arefesi

Anneler Günü
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Gardırop Donanımları Serisi
Wardrobe Equipments Series

MagicLift®
MagicLift 1200

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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Haziran 2024
June

9

2

16

23

30

7

8

1

15

22

29

6

7

31

14

21

28

5

6

30

13

20

27

4

5

29

12

19

26

3

4

28

11

18

25

2

323

2722

1024

1725

2426

127

Temmuz 2024
July

14

7

21

28

13

6

20

27

12

5

19

26

11

4

18

25

10

3

17

 24

31

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29
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Mayıs 2024
May

12

5

19

26

11

4

18
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3
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2
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8

1

15
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29

7

14

28

6

13

20

27

Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

21

AREFE KURBAN 
BAYRAMI (1. Gün)

KURBAN 
BAYRAMI (2. Gün)

KURBAN 
BAYRAMI (3. Gün)

KURBAN 
BAYRAMI (4. Gün)

Emek ve 
Dayanışma Günü

Atatürk´ü Anma 
Gençlik ve Spor Bay.

Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü

Babalar Günü
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Cam Senkronize Sürme
Kapı Serisi
Funicular Glass Door Series

DoorSync®Glass

DoorSync 9960

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü

Temmuz 2024
July

14

7

21

28

4

11

13

6

20

27

3

10

12

5

19

26

2

9

11

4

18

25

1

8

10

3

17

24

31

7

9

2

16

23

30

6

828

127

1529

2230

2931

532

Haziran 2024
June

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29

7

14
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28

6

13
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27

5

12

19

26

4
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Pts  Mon Salı Tue Çrş Wed Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun

Ağustos 2024
August

11

4

18

25
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3
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24

31

9

2
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8

1
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22

29

7
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28

6

13

20

27

5

12

19

26
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HİCRİ YILBAŞI

AŞURE GÜNÜ

Kurban Bayramı
2. Gün

Kurban Bayramı
3. Gün

Kurban Bayramı
4. Gün

Kurban Bayramı
1. Gün

Kurban Bayramı
Arefesi

Zafer Bayramı



Multiline 13
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Sürme Kapak Serisi
Sliding Door Series

Multiline®

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü
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Üstten Askı Sürme 
Kapı Serisi
Top Hanger Sliding 
Door Series

BarnDoor®

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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MEVLİD KANDİLİ

Zafer Bayramı

Cumhuriyet Bayramı
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Ahşap Sürme Kapı Serisi
Wooden Sliding Door Series

DoorSlide®
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Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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Ahşap Senkronize Sürme 
Kapı Serisi
Wooden Funicular Sliding 
Door Series

DoorSync®Wood
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Atatürk’ü Anma

Öğretmenler Günü
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Ahşap Katlanır Sürme 
Kapı Serisi
Wooden Foldable Sliding 
Door Series

MasterFold®

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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Cam Sürme Kapı Serisi
Glass Door Sliding Series

GlassDoor®
GlassDoor 9902

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems
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Teleskopik Ahşap Sürme 
Kapı Serisi
Telescopic Wooden Sliding 
Door Series

MultiDoor®
MultiDoor 450

Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems



Emek ve 
Dayanışma Günü

Atatürk’ü Anma
ve Gençlik Spor

Kurban Bayramı
1. Gün

Kurban Bayramı
4. Gün

Demokrasi ve
Milli Birlik Günü

Zafer Bayramı

Cumhuriyet 
Bayramı

Kurban Bayramı
Arefesi

Hicri Yılbaşı

Aşure Günü

Mevlid Kandili

Üç Ayların
Başlangıcı

Regaib Kandili

Öğretmenler
Günü

Atatürk’ü
Anma

Kurban Bayramı
2. Gün

Kurban Bayramı
3. Gün

Ramazan Bay.
1.Gün

Ramazan Bay.
2.Gün

Ramazan Bay.
3.Gün

Ramazan Bay.
2.Gün

Ramazan Bay.
3.Gün

Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı

Ramazan Bay.
Arefesi
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Yılbaşı

Üç Ayların 
Başlangıcı

Regaib Kandili

Mirac Kandili

Berat Kandili

Ramazan
Başlangıcı

Kadir Gecesi

Prş Thu Cuma Fri Cts Sat Pzr Sun
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albaturas.com

Kapı Altı Giyotini Serisi
Door Seal Series

Underline®
Underline

Yangın Dayanım Sertifikası / Fire Resistance Certificate
Wardrobe I Door I Foldable I Funicular Sliding Systems


